
あ う

１位 コスモスビッキーズ
２位 Shimachan's
３位 plum Oita

日程 1:30

１月３日（日）
開会式

あ PlumOita 対 ｺｽﾓｽﾋﾞｯｷｰｽﾞ
11

4-18
7-10

28

い ｺｽﾓｽﾋﾞｯｷｰｽﾞ 対 Shimachan’s
22

8-4
14-7

22

う PlumOita 対 Shimachan’s
21

10-11
11-10

21

終了後、閉会式

試合形式
三角ﾘｰｸﾞによる
試合時間：20－10－20

組み合わせ

Shimachan's

平成23年度第49回大分県総合ハンドボール選手権大会

11:30

試 合8:00

8:30

10:00

plumOita

いｺｽﾓｽﾋﾞｯｷｰｽﾞ


